1

CỤC THADS TỈNH KON TUM   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN IA H’DRAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   12 /TB-CCTHA                   Ia H’Drai, ngày 06 tháng 08  năm 2024

THÔNG BÁO
Lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản thi hành án

 Căn cứ Quyết định về việc ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
đấu giá tài sản để thi hành án số: 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng
cục thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số: 08/2024/HS-ST ngày 23/04/2024 của Tòa án nhân dân

huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum;
 Căn cứ Quyết định thi hành án số: 44/QĐ-CCTHA ngày 04/06/2024 của Chi
cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch phát mãi tài sản, tang vật số: 27/KH-THA ngày 30/07/2024

của Chi cục thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.
 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum lựa chọn tổ chức
thẩm định giá tài sản phát mãi sau:

- 01 (Một) xe mô tô,  nhãn hiệu  HONDA Blade, BKS: 82B1 -  810.56 mầu đỏ đen, có số
khung: 3646 KY04055, có số máy: JA36E0815754 xe đã qua sử dụng không kiểm tra tình trạng bên
trong tại thời điểm thi hành án (Theo biên bản giao nhân vật chứng ngày 02/04/2024 của Công an
huyện Ia H’Drai với Chi cục thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai).

+ Tiếp nhận hổ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum,
địa chỉ: Thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.
 + Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: 02(Hai) ngày làm việc liên tiếp kể từ ngày thông
báo đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cục thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum.

 + Hồ sơ của tổ chức thẩm định giá gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp
dịch vụ thẩm định giá; Hồ sơ năng lực (Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp,
Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá; Dịch vụ công ty
cung cấp, mô hình, quy trình thực hiện, nhân sự, giấy tờ pháp lý, dự án tiêu biểu) và
các tài liệu khác có liên quan.

Vậy, Chấp hành viên chi cục Thi hành án dân sự huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon
Tum thông báo để tổ chức thẩm định định giá có nhu cầu thẩm định giá liên hệ nộp
hồ sơ đúng thời gian địa chỉ trên./.

                                                                                       CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
-Trang TT ĐT Cục THADS tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                        Trịnh Quang Hưng

 2